



# Nyhedsbrev

---

Strandlyst  
Marts 2014



## Nyhedsbrev: Forår 2014 Bestyrelsen informerer

Så kan man fornemme, at foråret er på vej. Vi kan jo kun håbe på, at sommeren bliver lige så god som sidste år.

Dette er årets første Nyhedsbrev fra bestyrelsen.

### **Bestyrelsesmøde Januar 2014.**

#### Beslutningsreferat

Til stede: Erik (have 2), Hans (have 5), Jens (have 14) og Bente (have 31)  
Afbud Berit (have 22)

### **Generalforsamling 2014**

Generalforsamlingen afholdes **lørdag d. 21 juni**, samme dag er der som altid arbejdsdag

#### Kloak

Bestyrelsen besluttede at lade Sydvestsjællands Kloakservice beskære rødderne i kloakken.

Vi fik i sommers afmærket rodgennemvoksningen af kloakkerne med hhv. hvid, gul og rød farve på stierne, for at visualisere hvor problemerne var. Men da det mange

steder er vanskeligt at forbinde et rødt mærke på havegangens fliser med et bestemt træ i en nærliggende have, anbefaler bestyrelsen ikke anbefale træer fældet på nuværende tidspunkt. Vi vil se tiden an i 3 til 5 år og så undersøge hvordan situationen ser ud til den tid. Såfremt der er noget galt igen må vi se på de træer, der står nærmest med henblik på at få dem fældet.

Et af problemerne er, at det ikke er helt let at afgøre, hvilke træer der skal væk! Er det nogle steder gamle rødder fra træer, der for længst er væk? Det er der måske mulighed for at afgøre om 3 til 5 år!

#### Hvem skal betale?

Som udgangspunkt mener bestyrelsen, at arbejdet på gangen med undersøgelser, rørskæring etc. er et fællesanliggende og betales dermed af foreningens "kloakfond". Hvis der er træer der skal fjernes, påligger det det enkelte haveejer at bekoste fældningen af dette.

#### Invitation

Bestyrelsen inviterer til kaffe og hygge hos Bente (have 31) lørdag d. 10. maj mellem kl. 14 og 16, alle er velkomne

## Skilt over haveforeningen - se nedenstående

Bestyrelsen har besluttet, at der skal opsættes et skilt med en plan over haveforeningen på P-pladsen, så besøgende udefra kan finde vej.

### VELKOMMEN TIL STRANDLYST



# Slut

Husk at ris og ros er velkommen. Desuden hvis man har tanker og/eller ideer, man gerne formidle til foreningen, så send mig en mail, så kan det komme i det næste nyhedsbrev

Med venlig hilsen Bestyrelsen